
 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

 

S U R A T  K E P U T U S A N 
No. 03/SK/KODELN/III/2023 

 
 

Perihal           : Penetapan Anggota Tetap Asosiasi KODELN 
 

Menimbang : Hasil rapat pengurus pusat Asosiasi KODELN pada tanggal 
30 Maret 2023 tentang penetapan anggota Asosiasi KODELN 
Tahap 1 dan 2 Hasil perpanjangan. 

Menimbang : Berdasarkan AD dan ART Asosiasi  

Menimbang : Kebutuhan anggota tetap Asosiasi KODELN  

 

 

MEMUTUSKAN 
 

1. Menetapkan Saudara terlampir sebagai anggota tetap Asosiasi KODELN.  

Kepada Saudara diberikan Nomor Anggota terlampir. 

2. Surat keputusan ini berlaku sejak 31 Maret 2023 sampai 01 April 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan di  Yogyakarta, 30 Maret  2023 
CeL KODELN 

 
 

 
 

Dr. Ari Setiawan, S.Sos.I.,M.Pd 

Ketua Pusat 

 
 
 
 
 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
 
Lampiran :  

DAFTAR ANGGOTA TETAP DAN ID RESMI MEMBER AKTIF TAHAP 1 DAN 2  

No  Nama  Afiliasi 
No ID Member 
CeL KODELN 

1 A. TENRIUGI DAENG PINE  AKFAR YAMASI MAKASSAR  A22cel20596 

2 A.HAMID UNIVERSITAS SERAMBI MEKKAH  A21cel20052 

3 
ABDULLAH AKHYAR 
NASUTION  UNIVERSITAS MALIKUSSALEH  A21Cel20056 

4 ADIYONO 
STIT IBNU RUSYD TANAH GROGOT, 
PASER-KALIMANTAN TIMUR A21cel20058 

5 AFIFAH POLITEKNIK NEGERI PADANG A21cel20062 

6 
AHMAD NUR SHEHA 
GUNAWAN UNIVERSITAS TELKOM A21cel20067 

7 
ALBERTH SUPRIYANTO 
MANURUNG UNIVERSITAS ESA UNGGUL A21cel20070 

8 
ALFRY ARISTO JANSEN 
SINLAE UNIVERSITAS KATOLIK WIDYA MANDIRA A21cel20071 

9 ANDI HARPENI DEWANTARA IAIN BONE A21Cel20268 

10 APRIH SANTOSO UNIVERSITAS SEMARANG A21cel20079 

11 APRININGSIH 
UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL 
VETERAN JAKARTA A21Cel20080 

12 ARIF RAKHMAN POLITEKNIK HARAPAN BERSAMA TEGAL A21CEL20273 

13 ARVIDA BAR POLTEKKES KEMENKES JAMBI A22cel120613 

14 ASTIL HARLI ROSLAN UNIVERSITAS HALU OLEO A21cel30305 

15 ASWIR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA A22cel20616  

16 ATIQI CHOLLISNI UNIVERSITAS CENDEKIA ABDITAMA A 21cel20083 

17 BAYU WIDIYANTO  
INSTITUT AGAMA ISLAM SYARIFUDDIN 
LUMAJANG  A21CEL20087  

18 CHRISNAWATI STIKES SUAKA INSAN BANJARMASIN A21cel20091 

19 DARMAWAN HAREFA UNIVERSITAS NIAS RAYA A21cel20095 

20 DENI APRIANSYAH  UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN A21CEL20097 

21 DESSY DWITALIA SARI UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT A22cel10500 

22 DESSY SYOFIYANTI STAI MADINATUN NAJAH RENGAT A21CEL20099 

23 DEWA GEDE SATRIAWAN ANGGOTA 1 A20cel10006 

24 DEWI HANDAYANI  UNIVERSITAS BENGKULU  A21Cel20101 

25 DEWI MAHARANI INSTITUT ILMU AL-QUR'AN (IIQ) JAKARTA  A21cel20102 

26 DIANA ASTRIA GULTOM  UNIVERSITAS PELITA HARAPAN  A21cel20104 

27 DIANA WIDHI RACHMAWATI UNIVERSITAS PGRI PALEMBANG A21cel20106 

28 DIANI AYU PRATIWI UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT A21cel20107 

29 DINA LUSIANA SETYOWATI UNIVERSITAS MULAWARMAN  A21cel20110 

30 DWI KAMELUH AGUSTINA UNIVERSITAS ISLAM BALITAR A21cel20112 

31 ELCE PURWANDARI IAI AL-AZHAAR LUBUKLINGGAU A21CEL20116 

32 EMAN SULAIMAN STIE CIREBON A21cel20117 

33 EVI SUSILAWATI UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA UTARA A21cel20119 

34 FAUZIAH YULFITRIA POLTEKKES JAKARTA III A22cel20642 

35 GHOZALI 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
KALIMANTAN TIMUR A21cel20125 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

36 
HANDRIANUS VIANEY MELIN 
WULA UNIVERSITAS TIMOR A21cel20129 

37 HANREZI DHANIA UNIVERSITAS DJUANDA A21cel20130 

38 HELMIA TASTI ADRI UNIVERSITAS DJUANDA A21cel20131 

39 HERIANI UNIVERSITAS TERBUKA A21cel20262 

40 I PUTU SUIRAOKA POLTEKKES KEMENKES DENPASAR A20Cel10010 

41 IHWANA AS'AD  UNIVERSITAS MUSLIM INDONESIA  A21cel20139  

42 IRMA STIE PANCA BHAKTI PALU  A21cel20142 

43 IRMA HY SIREGAR POLTEKKES KEMENKES SEMARANG A21cel20144 

44 JELITA IAIN LANGSA A21cel20149 

45 JULIANA UNIVERSITAS PELITA HARAPAN A21Cel21051 

46 KHAIRUL ANWAR INSTITUT AGAMA ISLAM TEBO A21cel20154 

47 
LEONARDUS SETIA BUDI 
WIBOWO BADAN RISET DAN INOVASI NASIONAL A20cel10012 

48 
LOUISE ELIZABETH 
RADJAWANE 

UNIVERSITAS KRISTEN INDONESIA 
PAULUS A21cel20160 

49 MARHAWATI UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR A22cel20669 

50 MARNI BR KARO 
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 
MEDISTRA INDONESIA A21cel20278 

51 MAVIANTI 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA 
UTARA A21cel20166 

52 
MEYGA FITRI HANDAYANI 
NASUTION  UNIVERSITAS PRIMA INDONESIA  A21cel20171 

53 MIA AMALIA UNIVERSITAS SURYAKANCANA A21cel20172 

54 
MOHAMMAD IMAM 
SUFIYANTO  IAIN MADURA  A21cel20176 

55 MUH. ARAFAH IAIN BONE A21Cel20178 

56 MUHAMMAD FENDRIK UNIVERSITAS RIAU A21Cel20180 

57 
MUHAMMAD ILYAS THAMRIN 
TAHIR UNIVERSITAS PATOMPO  A21cel20182 

58 MUNTAHA STIKES WIDYAGAMA HUSADA MALANG A21cel20270 

59 NISRINA HIKMAWATI INSTITUT KARIMAN WIRAYUDHA SUMENEP A21cel20188 

60 NURUL PUJIASTUTI POLTEKKES KEMENKES MALANG A21cel20198 

61 NURZANNAH 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA 
UTATA A21cel20199 

62 NYIMAS YANQORITHA UNIVERSITAS PRIMA INDONESIA A21cel20200 

63 PRETY DIAWATI 
UNIVERSITAS LOGISTIK DAN BISNIS 
INTERNASIONAL (ULBI) A21cel20204 

64 PUJI HASTUTI POLTEKKES KEMENKES SEMARANG A21cel20205 

65 RAHMA DINI WARASTUTI 
UIN DATOKARAMA PALU, SULAWESI 
TENGAH A21cel20208 

66 RATNA SUSANTI POLITEKNIK INDONUSA SURAKARTA A21cel20211 

67 RAUZA SUKMA RITA 
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS 
ANDALAS A20cel10018 

68 REFIKA 
INSTITUT AGAMA ISLAM DINIYYAH 
PEKANBARU  A21cel20212 

69 RESLAWATI  BRIN A21cel20271 

70 RIA GUSTIRINI 
INSTITUT ILMU KESEHATAN DAN 
TEKNOLOGI MUHAMMADIYAH PALEMBANG A21cel20213 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

71 RIANA KESUMA AYU 

PROGRAM MAGISTER ILMU HUKUM -
SEKOLAH TINGGI ILMU HUKUM SULTAN 
ADAM BANJARMASIN A21cel20214 

72 RINA SEPTIANI UNUSIA  A21cel20216 

73 RINI NUR HASANAH UNIVERSITAS BRAWIJAYA A20cel10019 

74 ROYMON PANJAITAN UNIVERSITAS DIAN NUSWANTORO A21cel20222 

75 SAKERANI UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT A22Cel2692 

76 SANTI SUSANTI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA A21cel20226 

77 
SITI RAHMAH 
HIDAYATULLAH LUBIS 

FIKES UIN SYARIF HIDAYATULLAH 
JAKARTA A21cel20239 

78 SITI SEITUNI STKIP PGRI SITUBONDO A21cel20230 

79 SITTI RACHMAWATI YAHYA UNIVERSITAS SIBER ASIA A21cel20275 

80 SRI MULYANI STIKES RAJEKWESI BOJOEGORO A21cel20233 

81 TITI STIE PASUNDAN A21cel120245 

82 TRI ASTARI 
UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA 
SUMATERA UTARA A21cel20247 

83 TRI ROHANI STKIP MUHAMMADIYAH PAGARALAM A21cel20277 

84 YENNY SUZANA IAIN LANGSA, PROVINSI ACEH A20cel10023 

85 YORRI KUSUMA NUGRAHA 
UNIVERSITAS MAHAKARYA ASIA 
YOGYAKARTA A21cel20256 

86 YULIYANIK STIKES WIDYAGAMA HUSADA MALANG A22cel20716 

87 ZAEDUN NA'IM STAI MA'HAD ALY AL-HIKAM MALANG A21cel20258 

88 ZUNAN SETIAWAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN A21cel20261 

Hormat kami 

Ketua Pusat KODELN (CeL) 

 
Dr. Ari Setiawan S.Sos.I, M.Pd 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com

